
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광석면

정책: 풍요로운 복지농촌 건설

단위: 원활한 면정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 광석면

광석면 697,211 685,754 11,457

풍요로운 복지농촌 건설 520,428 531,958 △11,530

원활한 면정 운영 297,300 273,980 23,320

면민 행사 운영 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◎ 주민동원 실비 보상금 1,0001,000,000원

이·반장 활동 지원 119,800 118,230 1,570

301 일반보상금 119,800 118,230 1,570

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 114,840 117,240 △2,400

◎ 이장 기본수당 79,200

◎ 이장 상여금 13,200

◎ 이장회의 참석수당

15,840

◎ 반장수당 6,600

200,000원 * 33명 * 12월

400,000원 * 33명

20,000원 * 33명 * 2회 * 12월

50,000원 * 132명

09 행사실비보상금 1,000 990 10

◎ 이장 연찬회 1,0001,000,000원

12 기타보상금 3,960 0 3,960

◎ 이장 통신비 지원 3,96010,000원 * 33명 * 12월

면정업무추진 102,400 80,190 22,210

201 일반운영비 22,500 9,000 13,500

01 사무관리비 12,000 0 12,000

◎ 청사 내외부 논산시 도시브랜드 정비

5,000

◎ 불법쓰레기 무단투기 금지 경고판 등 제작

5,000

◎ 동고동락 마을자치회 경관개선사업 장비임차

료 2,000

5,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 10,500 9,000 1,500

◎ 차량선박비(소형화물차) 4,000

◎ 차량선박비(복지차량) 1,500

◎ 시설장비유지비(청사 및 장비) 5,000

4,000,000원

1,500,000원

5,000,000원

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03 특정업무경비 2,400 2,400 0

◎ 세무담당공무원 2,400100,000원 * 2명 * 12월

401 시설비및부대비 64,000 59,500 4,500

01 시설비 64,000 59,500 4,500

◎ 청사 보안용 CCTV 교체 공사 4,000

◎ 청사 유지관리 공사 10,000

◎ 청사 화장실 리모델링 공사 10,000

4,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 광석면

정책: 풍요로운 복지농촌 건설

단위: 원활한 면정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 마을안길 등 정비사업 20,000

◎ 방치폐기물 등 수집운반 처리 20,000

20,000,000원

20,000,000원

405 자산취득비 13,500 9,290 4,210

01 자산및물품취득비 13,500 9,290 4,210

◎ 사무용 집기비품 구입 10,000

◎ 흑백 프린터 구입 1,000

◎ 컬러 프린터 구입 2,500

10,000,000원

1,000,000원 *1대

2,500,000원 * 1대

주민자치센터 운영 74,100 74,560 △460

201 일반운영비 12,000 12,460 △460

01 사무관리비 10,000 9,860 140

◎ 일반수용비 1,000

◎ 주민자치위원회의 참석수당

9,000

1,000,000원

30,000원 * 25명 * 12월

02 공공운영비 2,000 2,600 △600

◎ 작은도서관 공공요금 및 제세 2,0002,000,000원

301 일반보상금 60,100 60,100 0

09 행사실비보상금 2,500 2,500 0

◎ 주민자치센터 박람회 등 견학 2,5002,500,000원

12 기타보상금 57,600 57,600 0

◎ 주민자치 프로그램 강사수당

57,600480,000원 * 10명 * 12월

405 자산취득비 2,000 2,000 0

02 도서구입비 2,000 2,000 0

◎ 작은도서관 도서구입 등 2,0002,000,000원

주민편의 사회기반시설 확충 223,128 257,978 △34,850

소규모 주민숙원사업(주민참여예산) 180,986 166,765 14,221

201 일반운영비 600 0 600

03 행사운영비 600 0 600

◎ 신당3리 불법쓰레기 무단투기 상습지역 꽃

식재 사업(경고 입간판 제작) 600600,000원

206 재료비 67,390 36,000 31,390

01 재료비 67,390 36,000 31,390

◎ 광석 초입길 코스모스길 조성사업

4,000

◎ 사월3리 마을안길 꽃길 조성사업

5,000

◎ 오강1리 마을진입로 및 마을안길 꽃길가꾸기

사업 19,000

◎ 신당3리 불법쓰레기 무단투기 상습지역 꽃

식재 사업(재료구입) 7,190

◎ 신당2리 마을안길 정비 사업 4,000

4,000,000원

5,000,000원

19,000,000원

7,190,000원

4,000,000원
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부서: 광석면

정책: 풍요로운 복지농촌 건설

단위: 주민편의 사회기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 산동리 마을안길 꽃길 조성사업

25,000

◎ 신당3리 공원 대추나무 식재 사업

3,200

25,000,000원

3,200,000원

301 일반보상금 4,240 0 4,240

09 행사실비보상금 240 0 240

◎ 신당3리 불법쓰레기 무단투기 상습지역 꽃

식재 사업 240240,000원

12 기타보상금 4,000 0 4,000

◎ 인터넷 카페 조성사업 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 84,756 85,765 △1,009

01 시설비 84,000 85,000 △1,000

◎ 광석면 주민 힐링쉼터 바닥 마감재 교체공사

10,000

◎ 마을가꾸기 빛돌공방 조성사업

32,000

◎ 광석면 경관개선 지원 사업 2,000

◎ 광석면 오강2리 경로당 안전시설(난간) 설치

공사 10,000

◎ 광석면 오강1리 게이트볼장 안전시설(난간)

설치공사 10,000

◎ 광석면 항월4리 배수로 정비공사

20,000

10,000,000원

32,000,000원

2,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 756 765 △9

◎ 주민참여예산 시설부대비 756756,000원

405 자산취득비 24,000 45,000 △21,000

01 자산및물품취득비 24,000 45,000 △21,000

◎ 마을가꾸기 빛돌공방 조성사업 8,000

◎ 인터넷 카페 조성사업 16,000

8,000,000원

16,000,000원

하계방역사업 15,726 15,727 △1

101 인건비 11,926 11,927 △1

04 기간제근로자등보수 11,926 11,927 △1

◎ 방역(연무소독) 인부임

6,144

◎ 방역(연무소독) 주휴수당

1,229

◎ 방역소독 등 인부 보험료 1,300

◎ 방역(잔류소독) 인부임

3,253

72,280원 * 1명 * 85일

72,280원 * 1명 * 17주

1,300,000원

72,280원 * 1명 * 45일

201 일반운영비 3,800 3,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

◎ 임차료 2,800

▷ 하계방역차량 2,80028,000원 * 1대 * 100일
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부서: 광석면

정책: 풍요로운 복지농촌 건설

단위: 주민편의 사회기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎ 방역소독기 수리 1,0001,000,000원 * 1대

생활쓰레기 수거사업 11,000 11,000 0

201 일반운영비 11,000 11,000 0

02 공공운영비 11,000 11,000 0

◎ 공공요금 및 제세 500

◎ 차량선박비(청소차) 10,500

500,000원

10,500,000원

국토공원화사업 15,416 7,466 7,950

101 인건비 14,456 6,506 7,950

04 기간제근로자등보수 14,456 6,506 7,950

◎ 소규모공원 정비 및 꽃묘 식재 인부임

7,228

◎ 가로공원 정비 인부임

7,228

72,280원 * 5명 * 20일

72,280원 * 5명 * 20일

201 일반운영비 360 360 0

02 공공운영비 360 360 0

◎ 시설장비유지비 360

▷ 예취기 등 수선 360360,000원

206 재료비 600 600 0

01 재료비 600 600 0

◎ 예취기 유류대 및 칼날 600600,000원

행정운영경비(광석면) 176,783 153,796 22,987

인력운영비(광석면) 78,783 72,356 6,427

인력운영비(광석면) 78,783 72,356 6,427

101 인건비 50,403 45,836 4,567

03 무기계약근로자보수 50,403 45,836 4,567

◎ 환경미화원(1명) 50,403

▷ 기본급 24,782

▷ 처우개선비 992

▷ 정근수당 2,148

▷ 장기근속수당(근속 10년이상)

1,200

▷ 가족수당 240

ㅇ 기타가족 240

▷ 교통비 1,680

▷ 급량비 1,920

▷ 대민지원수당 600

▷ 복리후생비 120

▷ 가계보조비 1,800

▷ 특수업무수당 1,080

2,065,130원 * 1명 * 12월

24,782,000원 * 4/100

25,773,000원/12월*0.5*2회

100,000원 * 1명 * 12월

20,000원 * 1명 * 12월

140,000원 * 1명 * 12월

160,000원 * 1명 * 12월

50,000원 * 1명 * 12월

10,000원 * 1명 * 12월

150,000원 * 1명 * 12월

90,000원 * 1명 * 12월
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부서: 광석면

정책: 행정운영경비(광석면)

단위: 인력운영비(광석면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷ 작업장려수당 1,200

▷ 시간외근무수당

6,657

▷ 연가보상비 1,775

▷ 명절휴가비

4,009

▷ 피복비 200

100,000원 * 1명 * 12월

22,190원 * 1명 * 300시간

118,290원 * 1명 * 15일

(3,090,560원*120%+300,000원)/2 * 1명 * 2

회

200,000원 * 1명 * 1회

204 직무수행경비 28,380 26,520 1,860

02 직급보조비 28,380 26,520 1,860

◎ 직급보조비 28,380

▷ 5급 3,000

▷ 6급 11,160

▷ 7급 6,720

▷ 8급, 9급 7,500

250,000원 * 1명 * 12월

155,000원 * 6명 * 12월

140,000원 * 4명 * 12월

125,000원 * 5명 * 12월

기본경비(광석면) 98,000 81,440 16,560

기본경비(광석면) 98,000 81,440 16,560

201 일반운영비 45,000 37,200 7,800

01 사무관리비 27,000 23,000 4,000

◎ 일반수용비 23,000

◎ 급량비 4,000

23,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 18,000 14,200 3,800

◎ 공공요금 및 제세 18,000

▷ 우편요금 등 5,000

▷ 청사전기요금 등 13,000

5,000,000원

13,000,000원

202 여비 40,400 32,240 8,160

01 국내여비 40,400 32,240 8,160

◎ 업무추진기본여비(16명) 38,400

◎ 현안사업 및 관외업무 추진 2,000

38,400,000원

2,000,000원

203 업무추진비 10,200 9,600 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎ 광석면장 6,600550,000원 * 12월

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

◎ 광석면 3,600300,000원 * 12월

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

◎ 광석면장 1,800

◎ 부면장 600

150,000원 * 1명 * 12월

50,000원 * 1명 * 12월
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